
Dz.U./S S60
24/03/2023
175446-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175446-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi sprzątania
2023/S 060-175446

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Glinkowska
E-mail: zp@ue.poznan.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ue.poznan.pl/pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uep
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa utrzymania czystości pomieszczeń w wybranych obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu
Numer referencyjny: ZP/010/23

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@ue.poznan.pl
https://ue.poznan.pl/pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/uep


Dz.U./S S60
24/03/2023
175446-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach:
A, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (SWFiS), B, Archiwum, C, CEUE, CL Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu w okresie od 01.07.2023 roku do 30.09.2024 roku;
w budynku CA w okresie od 01.01.2024 roku do 30.09.2024 roku.
2. Zamawiający podzielił zamówienie na cztery części:
Część I – dotyczy budynku A oraz SWFiS
Część II – dotyczy budynku B oraz Archiwum
Część III – dotyczy budynku C oraz CEUE
Część IV – dotyczy budynku CA oraz CL

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – dotyczy budynku A oraz SWFiS
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I – dotyczy budynku A oraz SWFiS
budynek A przy al. Niepodległości 10 - mycie okien wraz z przeszkleniami, mycie żaluzji aluminiowych/
drewnianych, czyszczenie verticali/rolet, czyszczenie wykładzin dywanowych, czyszczenie foteli i krzeseł;
budynek SWFiS przy ul. Dożynkowej 9J – mycie okien wraz z przeszkleniami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium wysokości kary umownej / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wad, stwierdzonych przez Zamawiającego, związanych z realizacją 
usługi sprzątania / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Cena za 1 roboczogodzinę za wykonanie sprzątania interwencyjnego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S60
24/03/2023
175446-2023-PL

3 / 7

Wspólny Słownik Zamówień CPV: 90910000-9; 90911300-9; 90919200-4; 98300000-6; 98310000-9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – dotyczy budynku B oraz Archiwum
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II – dotyczy budynku B oraz Archiwum
budynek B przy al. Niepodległości 12 – sprzątanie ciągów komunikacyjnych, sal wykładowych, pomieszczeń 
biurowych, sanitariatów, mycie okien wraz z przeszkleniami, mycie żaluzji aluminiowych/drewnianych, mycie 
konstrukcji przeszklonej windy, czyszczenie verticali/rolet, czyszczenie wykładzin dywanowych, czyszczenie 
płytek ceramicznych/gresowych z zabezpieczeniem antypoślizgowym, czyszczenie wykładzin PCV wraz z 
akrylowaniem, czyszczenie foteli i krzeseł, sprzątanie interwencyjne;
budynek Archiwum przy ul. Andrzejewskiego 11/17 – sprzątanie pomieszczeń Archiwum, mycie okien w 
Archiwum oraz w magazynie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium wysokości kary umownej / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wad, stwierdzonych przez Zamawiającego, związanych z realizacją 
usługi sprzątania / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Cena za 1 roboczogodzinę za wykonanie sprzątania interwencyjnego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
8. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 90910000-9; 90911300-9; 90919200-4; 98300000-6; 98310000-9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III – dotyczy budynku C oraz CEUE
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S60
24/03/2023
175446-2023-PL

4 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III – dotyczy budynku C oraz CEUE
budynek C przy ul. Towarowej 53 – sprzątanie ciągów komunikacyjnych, sal wykładowych, pomieszczeń 
biurowych, sanitariatów, mycie okien wraz z przeszkleniami, mycie żaluzji aluminiowych/drewnianych, 
czyszczenie verticali/rolet, czyszczenie wykładzin dywanowych, czyszczenie płytek ceramicznych/gresowych 
z zabezpieczeniem antypoślizgowym, czyszczenie wykładzin PCV wraz z akrylowaniem, czyszczenie foteli i 
krzeseł, sprzątanie interwencyjne;
budynek CEUE przy ul. Towarowej 55 – sprzątanie ciągów komunikacyjnych, sal wykładowych, pomieszczeń 
biurowych, sanitariatów, parkingu 2 poziomowego, klatki schodowej A1, chodnika i dziedzińców oraz rampy 
zjazdowej z i na parking, mycie okien wraz z przeszkleniami, mycie szklanych elewacji i obustronne okien oraz 
świetlików z użyciem specjalistycznego sprzętu, czyszczenie verticali/rolet, czyszczenie wykładzin dywanowych, 
czyszczenie płytek ceramicznych/gresowych z zabezpieczeniem antypoślizgowym, czyszczenie wykładzin PCV 
wraz z akrylowaniem, czyszczenie foteli i krzeseł, sprzątanie interwencyjne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium wysokości kary umownej / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wad, stwierdzonych przez Zamawiającego, związanych z realizacją 
usługi sprzątania / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Cena za 1 roboczogodzinę za wykonanie sprzątania interwencyjnego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
8. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 90910000-9; 90911300-9; 90919200-4; 98300000-6; 98310000-9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV – dotyczy budynku CA oraz CL
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S60
24/03/2023
175446-2023-PL

5 / 7

Część IV – dotyczy budynku CA oraz CL
budynek CA przy ul. Powstańców Wlkp. 16 – sprzątanie ciągów komunikacyjnych, sal wykładowych, 
pomieszczeń biurowych, sanitariatów, czytelni, pomieszczeń technicznych i magazynowych 19 i 20 piętra, 
mycie okien wraz z przeszkleniami, mycie okien przy użyciu specjalistycznego sprzętu, czyszczenie 
verticali/rolet, czyszczenie wykładzin dywanowych, czyszczenie posadzek lastriko wraz z zabezpieczeniem 
antypoślizgowym, czyszczenie wykładzin PCV wraz z akrylowaniem, czyszczenie foteli i krzeseł, sprzątanie 
magazynów książek na 2 i 4 piętrze oraz magazynku czasopism na 3 piętrze, sprzątanie pomieszczenia 
gospodarczego i magazynu Wydawnictwa, sprzątanie pomieszczenia gospodarczego nr 215 oraz 
pomieszczenia nr 311, 312, sprzątanie interwencyjne;.
budynek CL przy ul. Taczaka 9 – sprzątanie ciągów komunikacyjnych, sal wykładowych, pomieszczeń 
biurowych, sanitariatów, mycie okien wraz z przeszkleniami, czyszczenie verticali/rolet, czyszczenie wykładzin 
dywanowych, czyszczenie płytek ceramicznych/gresowych z zabezpieczeniem antypoślizgowym, czyszczenie 
wykładzin PCV wraz z akrylowaniem, czyszczenie foteli i krzeseł, sprzątanie interwencyjne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium wysokości kary umownej / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wad, stwierdzonych przez Zamawiającego, związanych z realizacją 
usługi sprzątania / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Cena za 1 roboczogodzinę za wykonanie sprzątania interwencyjnego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
8. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 90910000-9; 90911300-9; 90919200-4; 98300000-6; 98310000-9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym 
okresie przed upływem terminu składania ofert, co najmniej jednego zlecenia obejmującego kompleksowe 
usługi sprzątania pomieszczeń w czynnych budynkach użyteczności publicznej o powierzchni min. 5.000 m².
Przez budynki użyteczności publicznej należy rozumieć obiekty wg definicji zawartej w § 3 ust. 6 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U.2002, Nr 75, poz. 690).
2) Wykazanie przez Wykonawcę posiadania i wykorzystania przez Wykonawcę podczas świadczenia 
przedmiotu niniejszego zamówienia specjalistycznego sprzętu tj. 10 szt. odkurzaczy przemysłowych, o mocy co 
najmniej 1000 W każdy.

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S60
24/03/2023
175446-2023-PL

6 / 7

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia zostały opisane w 
załączniku nr 11 do projektowanych postanowień umowy SWZ (ze względu na ograniczenia techniczne (nie 
zależne od Zamawiającego) Zamawiający nie umieścił tekstu wskazanych punktów)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/04/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/04/2023
Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego https://platformazakupowa.pl/pn/uep

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I, II kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy PZP;art.109 ust. 1 pkt.1 ustawy PZPPZP.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/uep


Dz.U./S S60
24/03/2023
175446-2023-PL

7 / 7

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1).
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835).
Komunikacja między Wykonawcami a Zamawiającym odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej za pośrednictwem platfromazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uep
Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia.
1. Zamawiający działając w trybie art. 139 ustawy PZP przewiduje możliwość żądania JEDZ wyłącznie od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
2. W związku z zapisem punktu powyższego wszyscy Wykonawcy ubiegający się do udzielenia niniejszego 
przedmiotu zamówienia zobowiązani są do złożenia następujących dokumentów:
określonych w pkt. X SWZ (ze względu na ograniczenia techniczne (nie zależne od Zamawiającego) 
Zamawiający nie umieścił tekstu wskazanych punktów)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/uep

